COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO SELETIVO

Comunicado II – 15/11/2023

Informa decisão dos recursos
apresentados em face a lista de
inscrições do Processo Seletivo

nº 005/2023.

A Comissão do Processo Seletivo, nomeada pelo Decreto nº 065/2023, representado por seu
Presidente, Sr. Jonathan Felipe do Amaral, no uso de suas atribuições e segundo dados remetidos
pela empresa responsável pela execução do Processo Seletivo, torna pública a deliberação da
banca examinadora em relação ao recurso quanto a lista de inscritos do Processo Seletivo nº
005/2023.

Função
Nº

Inscriçã
o

Razões de deferimento/indeferimento

Professor
(Educação

Infantil) - Não
Habilitado

4565

Alega: Minha inscrição consta como indeferida por falta de pagamento, e o
mesmo foi feito data 09/11/2023 as 09:46 da manhã no caixa eletrônico
Sicredi.

No entanto, não faz a juntada do documento e no sistema de gestão a mesma
consta como não paga, sendo deferida somente a inscrição nº 4564 relativa a
candidata

Recurso indeferido. Mantida a listagem de inscrições deferidas divulgadas

Imbuia – SC, 09 de dezembro de 2022.

Jonathan Felipe do Amaral
Presidente da Comissão do Processo Seletivo
Decreto nº 65/2023